RINGMOEREN EN RINGSCHROEVEN
DIN 580 en 582 en gelijkwaardige handelstypes
DULIMEX making strong connections
IJzersterke producten voor elk project
Dulimex B.V. is een internationale onderneming opgericht in 1982. Wij zijn importeur, voorraadhoudend
grossier en Europees distributeur van een uitgebreid assortiment ijzerwaren, bouwbeslag, hang- en
sluitwerk, ketting en staalkabel. In de loop der jaren zijn wij door productontwikkeling, nieuwe
distributeurschappen en acquisities sterk gegroeid.

DIN 580 C15E normering
Let op: Niet geschikt voor zijdelingse belasting
Artikelnummer a WLL
(kg)
k
(mm)
c
(mm)
d
(mm)
h
(mm)
l
(mm)
8580.080.C15E M 8 140 8 36 20 36 13
8580.100.C15E M 10 230 10 45 25 45 17
8580.120.C15E M 12 340 12 54 30 53 20,5
8580.160.C15E M 16 700 14 63 35 62 27
8580.200.C15E M 20 1200 16 72 40 71 30
8580.240.C15E M 24 1800 20 90 50 90 36
8580.300.C15E M 30 3200 24 108 60 109 45
 Ringmoeren DIN 582 C15E, verzinkt
Geschikt voor hijswerkzaamheden
Working Load Limit variërend van 140 tot 3200 kg
DIN 580 C15E normering
Let op: Niet geschikt voor zijdelingse belasting
| 5
Artikelnummer a WLL
(kg)
k
(mm)
c
(mm)
d
(mm)
h
(mm)
8582.080.C15E M 8 140 8 36 20 36
8582.100.C15E M 10 230 10 45 25 45
8582.120.C15E M 12 340 12 54 30 53
8582.160.C15E M 16 700 14 63 35 62
8582.200.C15E M 20 1200 16 72 40 71
8582.240.C15E M 24 1800 20 90 50 90
8582.300.C15E M 30 3200 24 108 60 109
D
IN
 5
80

#op aanvraag leverbaar
Let op: Slechts eenmalig te gebruiken voor hijswerkzaamheden
Artikelnummer a WLL
(kg)
k
(mm)
c
(mm)
d
(mm)
h
(mm)
l
(mm)
8000.580.06BL M 6 70 8 36 20 36 13
8000.580.10BL M 10 230 10 45 25 45 17
8000.580.12BL M 12 340 12 54 30 53 20,5
8000.580.14BL M 14 490 14 63 35 62 27
8000.580.16BL M 16 700 14 63 35 62 27
# 8000.580.20BL M 20 1200 16 72 40 71 30
9.681580022 M 22 1500 18 81 45 80,5 35
9.681580030 M 30 3200 24 108 60 109 45
 Ringschroeven gelijkend DIN 580, RVS AISI 316
Working Load Limit variërend van 70 tot 3200 kg
Volgens DIN 580 normering (uitgave maart 1972)
* 1 stuk op DX kaart met eurolock
Artikelnummer* a WLL
(kg)
k
(mm)
c
(mm)
d
(mm)
h
(mm)
l
(mm)
8000.058.0I06 M 6 70 8 36 20 36 13
8000.058.0I08 M 8 140 8 36 20 36 13
8000.058.0I10 M 10 230 10 45 25 45 17
8000.058.0I12 M 12 340 12 54 30 53 20,5
8000.058.0I16 M 16 700 14 63 35 62 27
8000.058.0I20 M 20 1200 16 72 40 71 30
8000.058.0I24 M 24 1800 20 90 50 90 36
8300.058.0I06 M 6 70 8 36 20 36 13
8300.058.0I08 M 8 140 8 36 20 36 13
8300.058.0I10 M 10 230 10 45 25 45 17
8300.058.0I12 M 12 340 12 54 30 53 20,5

Working Load Limit variërend van 70 tot 6300 kg
Volgens DIN 582 normering (uitgave maart 1972)
#op aanvraag leverbaar
Let op: Slechts eenmalig te gebruiken voor hijswerkzaamheden
Artikelnummer a WLL
(kg)
k
(mm)
c
(mm)
d
(mm)
h
(mm)
8000.582.08BL M 8 140 8 36 20 36
8000.582.10BL M 10 230 10 45 25 45
8000.582.12BL M 12 340 12 54 30 53
8000.582.16BL M 16 700 14 63 35 62
8000.582.20BL M 20 1200 16 72 40 71
8000.582.24BL M 24 1800 20 90 50 90
# 9.681582030 M 30 3200 24 108 60 109
# 9.681582042 M 42 6300 32 144 80 147
Artikelnummer* a WLL
(kg)
k
(mm)
c
(mm)
d
(mm)
h
(mm)
8000.058.2I06 M 6 70 8 36 20 36
8000.058.2I08 M 8 140 8 36 20 36
8000.058.2I10 M 10 230 10 45 25 45
8000.058.2I12 M 12 340 12 54 30 53
8000.058.2I16 M 16 700 14 63 35 62
8000.058.2I20 M 20 1200 16 72 40 71
8300.058.2I06 M 6 70 8 36 20 36
8300.058.2I08 M 8 140 8 36 20 36
8300.058.2I10 M 10 230 10 45 25 45
8300.058.2I12 M 12 340 12 54 30 53